
Místo konání

Celkem SDH - kat. mladší čas body čas body čas body čas body TOPPoř. SDH - kat. mladší Celkem

37 Bojanov 22,66 11 31,44 11 18,99 15 26,74 0 37 37 18,99 31,44 24,96 1. Skuteč 1 54

13 Heřmanův Městec 31,11 6 33,34 7 0 0 13 13 31,11 33,34 32,23 2. Zderaz 50

4 Horka 0 42,59 3 0 24,60 1 4 4 24,60 42,59 33,60 3. Chacholice 41

5,1 Hošťálovice 0 0 0 22,67 5,1 5 5 22,67 22,67 22,67 4. Bojanov 37

0 Hrochův Týnec 0 52,06 0 0 0 0 0 52,06 52,06 52,06 5. Lukavice 1 37

41 Chacholice 0 27,36 20 18,86 17 22,80 4 41 41 18,86 27,36 23,01 6. Seč 2 35

0 Chrast 1 0 106,50 0 0 61,50 0 0 0 61,50 106,50 84,00 7. Slatiňany 1 34

0 Chrast 2 0 59,12 0 0 28,26 0 0 0 28,26 59,12 43,69 8. Klešice 31

12 Chroustovice 0 38,91 4 25,28 8 26,38 0 12 12 25,28 38,91 30,19 9. Štěpánov 1 26

10 Chrudim 1 0 89,38 0 0 20,70 10 10 10 20,70 89,38 55,04 10. Krouna 22

3,1 Chrudim 2 0 0 0 23,48 3,1 3 3 23,48 23,48 23,48 11. Vinary 20

31 Klešice 23,15 10 33,17 8 0 18,86 13 31 31 18,86 33,17 25,06 12. Stolany 1 15

22 Krouna 0 32,28 10 20,91 10 23,89 2 22 22 20,91 32,28 25,69 13. Heřmanův Městec 13

2,1 Leštinka 0 48,85 2,1 0 2 2 48,85 48,85 48,85 14. Lukavice 2 12

9 Lozice 0 32,53 9 0 0 9 9 32,53 32,53 32,53 15. Chroustovice 12

37 Lukavice 1 20,72 15 38,32 5 19,82 11 19,26 11 42 37 19,26 38,32 24,53 16. Chrudim 1 10

12 Lukavice 2 0 48,55 0 27,73 5 22,26 7 12 12 22,26 48,55 32,85 17. Lozice 9

0 Markovice 1 0 63,43 0 0 25,77 0 0 0 25,77 63,43 44,60 18. Tuněchody 7

0 Markovice 2 0 0 0 27,80 0 0 0 27,80 27,80 27,80 19. Třibřichy 6

3 Mířetice 38,62 3 72,50 0 0 0 3 3 38,62 72,50 55,56 20. Seč 1 6

1,1 Pokřikov 0 47,58 1,1 0 0 1 1 47,58 47,58 47,58 21. Hošťálovice 5

1 Příkrakov 64,21 1 0 0 0 1 1 64,21 64,21 64,21 22. Skuteč 2 5

0 Rosice 0 74,97 0 0 0 0 0 74,97 74,97 74,97 23. Stolany 2 4

0 Řestoky 0 0 0 27,61 0 0 0 27,61 27,61 27,61 24. Horka 4

6 Seč 1 0 0 27,19 6 0 6 6 27,19 27,19 27,19 25. Chrudim 2 3

35 Seč 2 0 0 18,85 20,1 18,76 15 35 35 18,76 18,85 18,81 26. Mířetice 3

54 Skuteč 1 18,04 20 28,79 17 23,64 9 17,80 17 63 54 17,80 28,79 22,07 27. Leštinka 2

5 Skuteč 2 35,41 5 0 0 0 5 5 35,41 35,41 35,41 28. Slatiňany 2 2

34 Slatiňany 1 22,05 13 30,42 13 0 22,16 8 34 34 22,05 30,42 24,88 29. Pokřikov 1

2 Slatiňany 2 63,47 2 72,16 0 0 26,16 0 2 2 26,16 72,16 53,93 30. Příkrakov 1

15 Stolany 1 23,46 9 34,58 6 0 0 15 15 23,46 34,58 29,02 31. Chrast 2 0

4,1 Stolany 2 38,05 4,1 NP 0 0 0 4 4 38,05 38,05 38,05 32. Rosice 0

26 Štěpánov 1 27,32 8 29,06 15 36,65 3 0 26 26 27,32 36,65 31,01 33. Hrochův Týnec 0

6 Třibřichy 0 0 0 22,67 6 6 6 22,67 22,67 22,67 34. Chrast 1 0

7 Tuněchody 0 59,29 0 25,82 7 0 7 7 25,82 59,29 42,56 35. Markovice 1 0

20 Vinary 28,53 7 48,24 0 28,53 4 22,06 9 20 20 22,06 48,24 31,84 36. Markovice 2 0

50 Zderaz 19,81 17 43,02 2 19,58 13 17,73 20 52 50 17,73 43,02 25,04 37. Řestoky 0

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění,

 případně při rovnosti součtu budů i pořadí rozhoduje lepší čas.

..:: Konečné výsledky ::..

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

S
u
m

a
 b

o
d
y

3
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

Liga v požárním útoku pro mladé hasiče
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

S
la

ti
ň
a
n
y

S
k
u
te

č

O
k
re

s
n
í 

k
o
lo

K
ro

u
n
a



Místo konání

..:: Konečné výsledky ::..

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

S
u
m

a
 b

o
d
y

3
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

Liga v požárním útoku pro mladé hasiče
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

S
la

ti
ň
a
n
y

S
k
u
te

č

O
k
re

s
n
í 

k
o
lo

K
ro

u
n
a

celkem SDH - kat. starší čas body čas body čas body čas body SDH - kat. starší Celkem

29 Bojanov 20,80 11 35,84 6 19,57 10 23,09 8 35 29 19,57 35,84 24,83 1. Zderaz 57

18 Heřmanův Městec 20,27 13 36,27 5 0 0 18 18 20,27 36,27 28,27 2. Skuteč 46

4 Hrochův Týnec 0 36,89 4 0 0 4 4 36,89 36,89 36,89 3. Krouna 43

23 Chroustovice 0 0 19,13 13 21,10 10 23 23 19,13 21,10 20,12 4. Klešice 37

13 Chrudim 0 33,72 8 0 27,09 5 13 13 27,09 33,72 30,41 5. Lukavice 35

37 Klešice 18,71 15 34,30 7 0 18,76 15 37 37 18,71 34,30 23,92 6. Vinary 31

43 Krouna 0 33,51 9 18,70 17 18,32 17 43 43 18,32 33,51 23,51 7. Bojanov 29

35 Lukavice 24,00 9 32,87 11 18,95 15 22,54 9 44 35 18,95 32,87 24,59 8. Štěpánov 25

8 Mířetice 32,07 8 69,40 0 0 0 8 8 32,07 69,40 50,74 9. Chroustovice 23

2 Pokřikov 0 39,33 2 0 0 2 2 39,33 39,33 39,33 10. Seč 22

6 Předhradí 38,88 6 0 0 0 6 6 38,88 38,88 38,88 11. Třibřichy 21

15 Rosice 0 25,67 15 0 0 15 15 25,67 25,67 25,67 12. Heřmanův Městec 18

11 Řestoky 0 40,71 1 25,47 7 30,57 3 11 11 25,47 40,71 32,25 13. Rosice 15

22 Seč 0 0 22,20 9 18,80 13 22 22 18,80 22,20 20,50 14. Stolany 13

46 Skuteč NP 5 22,63 20 NP 6 15,51 20 51 46 15,51 22,63 19,07 15. Chrudim 13

9 Slatiňany NP 5 0 0 28,58 4 9 9 28,58 28,58 28,58 16. Řestoky 11

13 Stolany 21,82 10 38,03 3 0 0 13 13 21,82 38,03 29,93 17. Slatiňany 9

25 Štěpánov 18,49 17 0 24,26 8 0 25 25 18,49 24,26 21,38 18. Mířetice 8

0 Třemošnice 0 84,88 0 0 0 0 0 84,88 84,88 84,88 19. Žďárec u Skutče 7

21 Třibřichy 0 33,11 10 0 20,95 11 21 21 20,95 33,11 27,03 20. Hošťálovice 6

31 Vinary NP 5 32,52 13 19,45 11 24,92 7 36 31 19,45 32,52 25,63 21. Předhradí 6

57 Zderaz 15,78 20 24,22 17 16,32 20 0 57 57 15,78 24,22 18,77 22. Hrochův Týnec 4

7 Žďárec u Skutče 37,68 7 0 0 0 7 7 37,68 37,68 37,68 23. Pokřikov 2

6 Hošťálovice 0 0 0 25,94 6 6 6 25,94 25,94 25,94 24. Třemošnice 0

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění,


